znění pozdějších předpisů. Předmětem činnosti přejímajícího je mimo jiné hospodaření 
v lesích na pozemcích ve vlastnictví státu. 

Čl. II. 

1. Předávající vede dotčené nemovitosti v účetnictví, ze kterého vyplývá, že cena pozemku p.č. 
525/7 je:  2.875.251,- Kč (slovy: dva miliony osmset sedmdesát pět tisíc dvěstě padesát 
jedna korun českých), cena pozemku p.č. 394/2 je: 84.075,-Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíce 
sedmdesát pět korun českých), celkem 2.959.326,-Kč (slovy: dva miliony devět set padesát 
devět tisíc tři sta dvacet šest korun českých).  

2. Důvodem změny příslušnosti hospodařit předávajícího na právo hospodařit přejímajícího 
podle této smlouvy je skutečnost, že se jedná o pozemky určené k plnění funkcí lesa a 
přejímající prohlašuje, že je potřebuje k plnění svých úkolů.